
Rozpočet změny č. 1

Zakázka:

Transformace PATA Hazlov - Novostavba domku Hazlov
Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena

S: Transformace PATA Hazlov - Novostavba domku Hazlov -53 692,00

SO_01a: Stavební část - objekt  A -3 230,00

766: Konstrukce truhlářské -3 230,00

329. SP X22 vnější rolety m2 -3,40 – -3,40 950,00 -3 230,00

Výkaz výměr o4*1 3,40

SO_01b: Stavební část - objekt  B -3 230,00

766: Konstrukce truhlářské -3 230,00

750. SP X22 vnější rolety m2 -3,40 – -3,40 950,00 -3 230,00

Výkaz výměr o4*1 3,40

SO_01c: Stavební část - objekt  C -47 232,00

006: Úpravy povrchu -30 600,00

922. H 55331635 Pouzdro stavební KOMFORT K710-220 2250 mm ks -2,00 – -2,00 15 300,00 -30 600,00

766: Konstrukce truhlářské -16 632,00

1 161. SP 766660318 Montáž posuvných dveří dvoukřídlových průchozí šířky do 2450 mm do pouzdra s jednou kapsou ks -2,00 – -2,00 2 500,00 -5 000,00

Plný popis:

1 162. H 61162942a Dveře vnitřní hladké laminované světlý dub plné 1křídlé 200x197 cm ks -2,00 – -2,00 5 816,00 -11 632,00

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových posuvných dveří do pouzdra zděné příčky s jednou kapsou dvoukřídlových, průchozí šířky přes 1650 do 2450 mm



Rozpočet změny č. 2

Zakázka:

Transformace PATA Hazlov - Novostavba domku Hazlov
Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena

S: Transformace PATA Hazlov - Novostavba domku Hazlov 33 420,00

SO_01c: Stavební část - objekt  C 33 420,00

006: Úpravy povrchu 22 600,00

1. H 55331630 Pouzdro stavební KOMFORT K710-120 1250 mm ks 2,00 – 2,00 11 300,00 22 600,00

766: Konstrukce truhlářské 10 820,00

2. SP 766660312 Montáž posuvných dveří jednokřídlových průchozí šířky do 1200 mm do pouzdra s jednou kapsou ks 2,00 – 2,00 1 060,00 2 120,00

Plný popis:

3. H 61162940a Dveře vnitřní hladké laminované světlý dub plné 1křídlé 125x197cm ks 2,00 – 2,00 4 350,00 8 700,00

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových  posuvných dveří do pouzdra zděné příčky s jednou kapsou jednokřídlových, průchozí šířky přes 800 do 1200 mm



Rozpočet změny č. 3

Zakázka:

Transformace PATA Hazlov - Novostavba domku Hazlov
Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena

S: Transformace PATA Hazlov - Novostavba domku Hazlov 41 782,07

SO_02: Komunikace 41 782,07

001: Zemní práce 934,56

1 250. SP 131203102 Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 3 m3 1,34 – 1,34 593,00 792,84

Plný popis: Hloubení zapažených i nezapažených jam ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu  v horninách tř. 3  nesoudržných

1 251. SP 131203109 Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3 m3 1,34 – 1,34 106,00 141,72

Plný popis: Hloubení zapažených i nezapažených jam ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

002: Základy 7 309,25

1 256. SP 275313611 Základové patky z betonu tř. C 16/20 m3 1,34 – 1,34 3 250,00 4 345,25

Plný popis: Základy z betonu prostého
  patky a bloky
    z betonu kamenem neprokládaného
      tř. C 16/20

1 257. SP 275362021 Výztuž základových patek svařovanými sítěmi Kari t 0,12 – 0,12 24 700,00 2 964,00

Plný popis: Výztuž základů
  patek
    ze svařovaných sítí
      z drátů typu KARI

003: Svislé konstrukce 32 384,00

1 258. SP 348101220 Osazení vrat a vrátek k oplocení na ocelové sloupky do 4 m2 ks 1,00 – 1,00 500,00 500,00

Plný popis: Montáž vrat a vrátek k oplocení 
  na sloupky ocelové, plochy jednotlivě
    přes 2 do 4 m2

1 260. SP 348171130 Osazení rámového oplocení výšky do 2 m ve sklonu svahu do 15° m 38,00 – 38,00 135,00 5 130,00

Plný popis: Osazení oplocení z dílců 
  kovových
    rámových, na ocelové sloupky
    do 15 st. sklonu svahu, výšky
      přes 1,5 do 2,0 m

1 261. SP 338171123 Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,60 m se zabetonováním ks 18,00 – 18,00 247,00 4 446,00

Plný popis: Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,60 m se zabetonováním (tř. C 25/30) do 0,08 m3 do připravených jamek 

1 262. H P1 Panel EURO STANDARD Zn + komaxit 2510x2030 mm kus 16,00 5,00 16,00 582,00 9 312,00

1 263. H P2 sloupek EURO 1 Zn + komaxit 2500 mm 60x40 mm kus 18,00 5,00 18,00 341,00 6 138,00

1 264. H P3 Objímka EURO samostat  Zn + komaxit kus 54,00 – 54,00 57,00 3 078,00

1 265. H P4 branka    š 1000 mm v 1500 mm kus 1,00 – 1,00 3 780,00 3 780,00

099: Přesun hmot HSV 1 154,25

1 285. SP 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 16,54 – 6,56 176,00 1 154,25

Plný popis: Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným 
  dopravní vzdálenost do 200 m
    jakékoliv délky objektu



Rozpočet změny č. 4

Zakázka:

Transformace PATA Hazlov - Novostavba domku Hazlov
Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena

S: Transformace PATA Hazlov - Novostavba domku Hazlov -186 390,00

SO_01a: Stavební část - objekt  A -62 130,00

003: Svislé konstrukce -62 130,00

42. SP 389841117
Komín 3složkový 1průduchový nerez z keram vložek do D 16 cm v 3 m na stěně vyložení konzol do 

1300mm
soubor -1,00 – -1,00 25 000,00 -25 000,00

Plný popis:

43. SP 389841121 Svislý kouřovod třísložkový nerezový z keramických vložek do D 16 cm v 3 m soubor -1,00 – -1,00 15 300,00 -15 300,00

Plný popis:

44. SP 389841141
Příplatek ke komínu nebo kouřovodu nerez z keram vložek do D 16 cm na konzolách do 300 mm ZKD 1 m 

v
m -3,00 – -3,00 5 130,00 -15 390,00

Plný popis:

45. SP 389841164 Ukončení komínu 3složkového nerez z keram vložek do D 16 cm procházejícího střechou sklonu do 25° soubor -1,00 – -1,00 6 440,00 -6 440,00

Plný popis:

SO_01b: Stavební část - objekt  B -62 130,00

003: Svislé konstrukce -62 130,00

463. SP 389841117
Komín 3složkový 1průduchový nerez z keram vložek do D 16 cm v 3 m na stěně vyložení konzol do 

1300mm
soubor -1,00 – -1,00 25 000,00 -25 000,00

Plný popis:

464. SP 389841121 Svislý kouřovod třísložkový nerezový z keramických vložek do D 16 cm v 3 m soubor -1,00 – -1,00 15 300,00 -15 300,00

Plný popis:

465. SP 389841141
Příplatek ke komínu nebo kouřovodu nerez z keram vložek do D 16 cm na konzolách do 300 mm ZKD 1 m 

v
m -3,00 – -3,00 5 130,00 -15 390,00

Plný popis:

466. SP 389841164 Ukončení komínu 3složkového nerez z keram vložek do D 16 cm procházejícího střechou sklonu do 25° soubor -1,00 – -1,00 6 440,00 -6 440,00

Plný popis:

SO_01c: Stavební část - objekt  C -62 130,00

Třísložkový nerezový komínový systém jednoprůduchový z vnitřních keramických vložek (Schiedel KERASTAR) s nehořlavou izolační rohoží, přisazený a kotvený ke stávajícímu zdivu z lešení (bez jeho postavení) 

komínové těleso výšky 3 m komín včetně založení na stěně na patních konzolách, délky vyložení přes 1000 mm do 1300 mm, světlý průměr vložky (max. odstup od stěny) do 16 cm (975 mm)

Třísložkový nerezový komínový systém jednoprůduchový z vnitřních keramických vložek (Schiedel KERASTAR) s nehořlavou izolační rohoží, přisazený a kotvený ke stávajícímu zdivu z lešení (bez jeho postavení) 

komínové těleso výšky 3 m svislý kouřovod, světlý průměr vložky do 16 cm

Třísložkový nerezový komínový systém jednoprůduchový z vnitřních keramických vložek (Schiedel KERASTAR) s nehořlavou izolační rohoží, přisazený a kotvený ke stávajícímu zdivu z lešení (bez jeho postavení) 

komínové těleso výšky 3 m Příplatek k ceně za každý další i započatý metr výšky komínového tělesa přes 3 m uchycení komínu nebo svislého kouřovodu do lůžka na konzolách, délky vyložení do 300 mm, světlý 

průměr vložky (max. odstup od stěny) do 16 cm (220 mm)

Třísložkový nerezový komínový systém jednoprůduchový z vnitřních keramických vložek (Schiedel KERASTAR) s nehořlavou izolační rohoží, přisazený a kotvený ke stávajícímu zdivu z lešení (bez jeho postavení) 

ukončení komínového tělesa komínu procházejícího střechou krycí komínovou hlavou, sklonu střechy přes 3 st. do 25 st., světlý průměr vložky do 16 cm

Třísložkový nerezový komínový systém jednoprůduchový z vnitřních keramických vložek (Schiedel KERASTAR) s nehořlavou izolační rohoží, přisazený a kotvený ke stávajícímu zdivu z lešení (bez jeho postavení) 

komínové těleso výšky 3 m komín včetně založení na stěně na patních konzolách, délky vyložení přes 1000 mm do 1300 mm, světlý průměr vložky (max. odstup od stěny) do 16 cm (975 mm)

Třísložkový nerezový komínový systém jednoprůduchový z vnitřních keramických vložek (Schiedel KERASTAR) s nehořlavou izolační rohoží, přisazený a kotvený ke stávajícímu zdivu z lešení (bez jeho postavení) 

komínové těleso výšky 3 m svislý kouřovod, světlý průměr vložky do 16 cm

Třísložkový nerezový komínový systém jednoprůduchový z vnitřních keramických vložek (Schiedel KERASTAR) s nehořlavou izolační rohoží, přisazený a kotvený ke stávajícímu zdivu z lešení (bez jeho postavení) 

komínové těleso výšky 3 m Příplatek k ceně za každý další i započatý metr výšky komínového tělesa přes 3 m uchycení komínu nebo svislého kouřovodu do lůžka na konzolách, délky vyložení do 300 mm, světlý 

průměr vložky (max. odstup od stěny) do 16 cm (220 mm)

Třísložkový nerezový komínový systém jednoprůduchový z vnitřních keramických vložek (Schiedel KERASTAR) s nehořlavou izolační rohoží, přisazený a kotvený ke stávajícímu zdivu z lešení (bez jeho postavení) 

ukončení komínového tělesa komínu procházejícího střechou krycí komínovou hlavou, sklonu střechy přes 3 st. do 25 st., světlý průměr vložky do 16 cm



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena

003: Svislé konstrukce -62 130,00

881. SP 389841117
Komín 3složkový 1průduchový nerez z keram vložek do D 16 cm v 3 m na stěně vyložení konzol do 

1300mm
soubor -1,00 – -1,00 25 000,00 -25 000,00

Plný popis:

882. SP 389841121 Svislý kouřovod třísložkový nerezový z keramických vložek do D 16 cm v 3 m soubor -1,00 – -1,00 15 300,00 -15 300,00

Plný popis:

883. SP 389841141
Příplatek ke komínu nebo kouřovodu nerez z keram vložek do D 16 cm na konzolách do 300 mm ZKD 1 m 

v
m -3,00 – -3,00 5 130,00 -15 390,00

Plný popis:

884. SP 389841164 Ukončení komínu 3složkového nerez z keram vložek do D 16 cm procházejícího střechou sklonu do 25° soubor -1,00 – -1,00 6 440,00 -6 440,00

Plný popis:
Třísložkový nerezový komínový systém jednoprůduchový z vnitřních keramických vložek (Schiedel KERASTAR) s nehořlavou izolační rohoží, přisazený a kotvený ke stávajícímu zdivu z lešení (bez jeho postavení) 

ukončení komínového tělesa komínu procházejícího střechou krycí komínovou hlavou, sklonu střechy přes 3 st. do 25 st., světlý průměr vložky do 16 cm

Třísložkový nerezový komínový systém jednoprůduchový z vnitřních keramických vložek (Schiedel KERASTAR) s nehořlavou izolační rohoží, přisazený a kotvený ke stávajícímu zdivu z lešení (bez jeho postavení) 

komínové těleso výšky 3 m komín včetně založení na stěně na patních konzolách, délky vyložení přes 1000 mm do 1300 mm, světlý průměr vložky (max. odstup od stěny) do 16 cm (975 mm)

Třísložkový nerezový komínový systém jednoprůduchový z vnitřních keramických vložek (Schiedel KERASTAR) s nehořlavou izolační rohoží, přisazený a kotvený ke stávajícímu zdivu z lešení (bez jeho postavení) 

komínové těleso výšky 3 m svislý kouřovod, světlý průměr vložky do 16 cm

Třísložkový nerezový komínový systém jednoprůduchový z vnitřních keramických vložek (Schiedel KERASTAR) s nehořlavou izolační rohoží, přisazený a kotvený ke stávajícímu zdivu z lešení (bez jeho postavení) 

komínové těleso výšky 3 m Příplatek k ceně za každý další i započatý metr výšky komínového tělesa přes 3 m uchycení komínu nebo svislého kouřovodu do lůžka na konzolách, délky vyložení do 300 mm, světlý 

průměr vložky (max. odstup od stěny) do 16 cm (220 mm)



Rozpočet změny č. 5

Zakázka:

Transformace PATA Hazlov - Novostavba domku Hazlov
Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena

S: Transformace PATA Hazlov - Novostavba domku Hazlov 93 672,00

SO_01a: Stavební část - objekt  A 23 418,00

003: Svislé konstrukce 23 418,00

1. SP 389849999 Odkouření pro kondenzační plynový kotel s přisáváním, průchodem střechou ks 1,000 – 1,000 23 418,00 23 418,00

SO_01b: Stavební část - objekt  B 23 418,00

003: Svislé konstrukce 23 418,00

2. SP 389849999 Odkouření pro kondenzační plynový kotel s přisáváním, průchodem střechou ks 1,000 – 1,000 23 418,00 23 418,00

SO_01c: Stavební část - objekt  C 46 836,00

003: Svislé konstrukce 46 836,00

3. SP 389849999 Odkouření pro kondenzační plynový kotel s přisáváním, průchodem střechou ks 2,000 – 2,000 23 418,00 46 836,00



Rozpočet změny č. 6

Zakázka:

Transformace PATA Hazlov - Novostavba domku Hazlov
Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena

S: Transformace PATA Hazlov - Novostavba domku Hazlov -71 300,00

SO_01a: Stavební část - objekt  A -25 780,00

725: Zařizovací předměty -25 780,00

192. SP 725211622 Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé se sloupem na sifon 550 mm soubor -3,000 – -3,000 2 500,00 -7 500,00

Plný popis: Umyvadla 
  keramická bez výtokových armatur
    se zápachovou uzávěrkou
    připevněná na stěnu šrouby
    bílá se sloupem
      550 mm

196. SP 725822612 Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí soubor -1,000 – -1,000 1 250,00 -1 250,00

207. SP 725003 odpad. nádoba kus -3,000 – -3,000 380,00 -1 140,00

208. SP 725004 zrcadla sklopná kus -1,000 – -1,000 1 890,00 -1 890,00

209. SP 7250041 zrcadla běžná kus -3,000 – -3,000 1 800,00 -5 400,00

210. SP 725291621 Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník toaletních papírů soubor -3,000 – -3,000 1 200,00 -3 600,00

212. SP 725291111 Doplňky zařízení koupelen a záchodů keramické toaletní deska rovná šířka 500 mm soubor -4,000 – -4,000 1 250,00 -5 000,00

SO_01b: Stavební část - objekt  B -25 780,00

725: Zařizovací předměty -25 780,00

613. SP 725211622 Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé se sloupem na sifon 550 mm soubor -3,000 – -3,000 2 500,00 -7 500,00

Plný popis: Umyvadla 
  keramická bez výtokových armatur
    se zápachovou uzávěrkou
    připevněná na stěnu šrouby
    bílá se sloupem
      550 mm

617. SP 725822612 Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí soubor -1,000 – -1,000 1 250,00 -1 250,00

628. SP 725003 odpad. nádoba kus -3,000 – -3,000 380,00 -1 140,00

629. SP 725004 zrcadla sklopná kus -1,000 – -1,000 1 890,00 -1 890,00

630. SP 7250041 zrcadla běžná kus -3,000 – -3,000 1 800,00 -5 400,00

631. SP 725291621 Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník toaletních papírů soubor -3,000 – -3,000 1 200,00 -3 600,00

633. SP 725291111 Doplňky zařízení koupelen a záchodů keramické toaletní deska rovná šířka 500 mm soubor -4,000 – -4,000 1 250,00 -5 000,00

SO_01c: Stavební část - objekt  C -19 740,00

725: Zařizovací předměty -19 740,00

1 028. SP 725211622 Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé se sloupem na sifon 550 mm soubor -2,000 – -2,000 2 500,00 -5 000,00

Plný popis: Umyvadla 
  keramická bez výtokových armatur
    se zápachovou uzávěrkou
    připevněná na stěnu šrouby
    bílá se sloupem
      550 mm

1 040. SP 725003 odpad. nádoba kus -2,000 – -2,000 380,00 -760,00



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena

1 041. SP 725004 zrcadla sklopná kus -2,000 – -2,000 1 890,00 -3 780,00

1 042. SP 7250041 zrcadla běžná kus -2,000 – -2,000 1 800,00 -3 600,00

1 043. SP 725291621 Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník toaletních papírů soubor -2,000 – -2,000 1 200,00 -2 400,00

1 044. SP 725291511 Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml soubor -2,000 – -2,000 850,00 -1 700,00

1 045. SP 725291111 Doplňky zařízení koupelen a záchodů keramické toaletní deska rovná šířka 500 mm soubor -2,000 – -2,000 1 250,00 -2 500,00



Rozpočet změny č. 7

Zakázka:

Transformace PATA Hazlov - Novostavba domku Hazlov
Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena

S: Transformace PATA Hazlov - Novostavba domku Hazlov 65 212,00

SO_01a: Stavební část - objekt  A 29 094,00

725: Zařizovací předměty 29 094,00

1. SP 725211622 Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé se sloupem na sifon 550 mm soubor 2,000 – 2,000 2 462,00 4 924,00

Plný popis: Umyvadla keramická bez výtokových armatur se zápachovou uzávěrkou připevněná na stěnu šrouby bílá s polosloupem 550 mm

2. SP 725211681 Umyvadlo keramické zdravotní připevněné na stěnu šrouby bílé 640 mm soubor 1,000 – 1,000 3 110,00 3 110,00

Plný popis: Umyvadla keramická bez výtokových armatur zdravotní se zápachovou uzávěrkou připevněná na stěnu šrouby bílá 640 mm

3. SP 725822612 Baterie umyvadlové stojánkové pákové pro tělesně postižené bez výpusti soubor 1,000 – 1,000 2 315,00 2 315,00

4. SP 725000011 Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník toaletních papírů soubor 2,000 – 2,000 1 050,00 2 100,00

5. SP 725000012 IM1 - sklopné madlo, dl. 813mm ks 2,000 – 2,000 2 170,00 4 340,00

Plný popis: IM1 - Doplňky zařízení koupelen a záchodů - nástěnné sklopné madlo dl. 813mm, materiál nerez - dodávka a montáž

6. SP 725000013 IM2 - nástěnné madlo tvar "L" levé, 810mm x 550mm ks 1,000 – 1,000 2 255,00 2 255,00

Plný popis: IM2 - Doplňky zařízení koupelen a záchodů - nástěnné madlo tvar "L" levé, rozměr810mm, x 550mm, materiál nerez - dodávka a montáž

7. SP 725000014 IM9 - nástěnné madlo, dl. 700mm ks 3,000 – 3,000 1 510,00 4 530,00

Plný popis: IM9 - Doplňky zařízení koupelen a záchodů - nástěnné madlo vodorovné, dl. 700mm, materiál nerez - dodávka a montáž

8. SP 725000015 IM10 - svislé madlo, dl. 600mm ks 1,000 – 1,000 1 180,00 1 180,00

Plný popis: IM10 - Doplňky zařízení koupelen a záchodů - nástěnné madlo svislé, dl. 600mm, materiál nerez - dodávka a montáž

9. SP 725000016 IM11 - Doplňky zařízení koupelen a záchodů - sedačky do sprchy, sklopné 440mm x 470mm ks 1,000 – 1,000 3 050,00 3 050,00

Plný popis: IM11 - Doplňky zařízení koupelen a záchodů - sedačky do sprchy, sklopné 440mm x 470mm, materiál nerez x plast, dodávka a montáž

10. SP 725000017 IM12 - madlo rovné, dl. 500mm ks 1,000 – 1,000 1 290,00 1 290,00

Plný popis: IM12 - Doplňky zařízení koupelen a záchodů - nástěnné madlo rovné svislé 500mm, materiál nerez - dodávka a montáž

SO_01b: Stavební část - objekt  B 29 094,00

725: Zařizovací předměty 29 094,00

11. SP 725211622 Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé se sloupem na sifon 550 mm soubor 2,000 – 2,000 2 462,00 4 924,00

Plný popis: Umyvadla keramická bez výtokových armatur se zápachovou uzávěrkou připevněná na stěnu šrouby bílá s polosloupem 550 mm

12. SP 725211681 Umyvadlo keramické zdravotní připevněné na stěnu šrouby bílé 640 mm soubor 1,000 – 1,000 3 110,00 3 110,00

Plný popis: Umyvadla keramická bez výtokových armatur zdravotní se zápachovou uzávěrkou připevněná na stěnu šrouby bílá 640 mm

13. SP 725822612 Baterie umyvadlové stojánkové pákové pro tělesně postižené bez výpusti soubor 1,000 – 1,000 2 315,00 2 315,00

14. SP 725000011 Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník toaletních papírů soubor 2,000 – 2,000 1 050,00 2 100,00



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena

15. SP 725000012 IM1 - sklopné madlo, dl. 813mm ks 2,000 – 2,000 2 170,00 4 340,00

Plný popis: IM1 - Doplňky zařízení koupelen a záchodů - nástěnné sklopné madlo dl. 813mm, materiál nerez - dodávka a montáž

16. SP 725000013 IM2 - nástěnné madlo tvar "L" levé, 810mm x 550mm ks 1,000 – 1,000 2 255,00 2 255,00

Plný popis: IM2 - Doplňky zařízení koupelen a záchodů - nástěnné madlo tvar "L" levé, rozměr810mm, x 550mm, materiál nerez - dodávka a montáž

17. SP 725000014 IM9 - nástěnné madlo, dl. 700mm ks 3,000 – 3,000 1 510,00 4 530,00

Plný popis: IM9 - Doplňky zařízení koupelen a záchodů - nástěnné madlo vodorovné, dl. 700mm, materiál nerez - dodávka a montáž

18. SP 725000015 IM10 - svislé madlo, dl. 600mm ks 1,000 – 1,000 1 180,00 1 180,00

Plný popis: IM10 - Doplňky zařízení koupelen a záchodů - nástěnné madlo svislé, dl. 600mm, materiál nerez - dodávka a montáž

19. SP 725000016 IM11 - Doplňky zařízení koupelen a záchodů - sedačky do sprchy, sklopné 440mm x 470mm ks 1,000 – 1,000 3 050,00 3 050,00

Plný popis: IM11 - Doplňky zařízení koupelen a záchodů - sedačky do sprchy, sklopné 440mm x 470mm, materiál nerez x plast, dodávka a montáž

20. SP 725000017 IM12 - madlo rovné, dl. 500mm ks 1,000 – 1,000 1 290,00 1 290,00

Plný popis: IM12 - Doplňky zařízení koupelen a záchodů - nástěnné madlo rovné svislé 500mm, materiál nerez - dodávka a montáž

SO_01c: Stavební část - objekt  C 7 024,00

725: Zařizovací předměty 7 024,00

21. SP 725211622 Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé se sloupem na sifon 550 mm soubor 2,000 – 2,000 2 462,00 4 924,00

Plný popis: Umyvadla keramická bez výtokových armatur zdravotní se zápachovou uzávěrkou připevněná na stěnu šrouby bílá 640 mm

22. SP 725000011 Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník toaletních papírů soubor 2,000 – 2,000 1 050,00 2 100,00



Rozpočet změny č. 8

Zakázka:

Transformace PATA Hazlov - Novostavba domku Hazlov
Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena

S: Transformace PATA Hazlov - Novostavba domku Hazlov -64 194,17 Kč

SO_01a: Stavební část - objekt  A -20 427,85 Kč

723: Vnitřní plynovod -8 100,00 Kč

184. SP 723234351 Skříňka pro regulátor plynu ks -1,000 – -1,000 5 600,00 -5 600,00 Kč

185. SP 723234352 Sokl pod skříňku regulátoru plynu ks -1,000 – -1,000 2 500,00 -2 500,00 Kč

784: Malby -12 327,85 Kč

421. SP 784211163
Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra otěruvzdorných za barevnou malbu středně sytého 

odstínu
m2 -592,685 – -592,685 20,80 -12 327,85 Kč

Plný popis: Umyvadla 
  keramická bez výtokových armatur
    se zápachovou uzávěrkou
    připevněná na stěnu šrouby
    bílá se sloupem
      550 mm

SO_01b: Stavební část - objekt  B -20 427,85 Kč

723: Vnitřní plynovod -8 100,00 Kč

605. SP 723234351 Skříňka pro regulátor plynu ks -1,000 – -1,000 5 600,00 -5 600,00 Kč

606. SP 723234352 Sokl pod skříňku regulátoru plynu ks -1,000 – -1,000 2 500,00 -2 500,00 Kč

784: Malby -12 327,85 Kč

842. SP 784211163
Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra otěruvzdorných za barevnou malbu středně sytého 

odstínu
m2 -592,685 – -592,685 20,80 -12 327,85 Kč

Plný popis: Umyvadla 
  keramická bez výtokových armatur
    se zápachovou uzávěrkou
    připevněná na stěnu šrouby
    bílá se sloupem
      550 mm

SO_01c: Stavební část - objekt  C -23 338,48 Kč

723: Vnitřní plynovod -16 200,00 Kč

1 020. SP 723234351 Skříňka pro regulátor plynu ks -2,000 – -2,000 5 600,00 -11 200,00 Kč

1 021. SP 723234352 Sokl pod skříňku regulátoru plynu ks -2,000 – -2,000 2 500,00 -5 000,00 Kč

784: Malby -7 138,48 Kč

1 235. SP 784211163
Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra otěruvzdorných za barevnou malbu středně sytého 

odstínu
m2 -343,196 – -343,196 20,80 -7 138,48 Kč

Plný popis: Umyvadla 
  keramická bez výtokových armatur
    se zápachovou uzávěrkou
    připevněná na stěnu šrouby
    bílá se sloupem
      550 mm



Rozpočet změny č. 9

Zakázka:

Transformace PATA Hazlov - Novostavba domku Hazlov

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra J. materiál J. montáž Jedn. cena

S: Transformace PATA Hazlov - Novostavba domku Hazlov -52 474,16
SO_01a: Stavební část - objekt  A -39 088,76

021: Silnoproud -34 626,96

96 MP EL Elektroinstalace kus -1,000 34 626,96 -34 626,96

D 21-M Elektromontáže J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] -4 461,80

97 K 210290811R02 Připojení spotřebiče kus -1,000 45,80 -45,80

98 M 554310630 osušovač rukou elektrický SLO 02E nerezový matný kryt kus -1,000 4 416,00 -4 416,00

SO_01b: Stavební část - objekt  B -4 461,80
D 21-M Elektromontáže J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] -4 461,80

101 K 210290811R02 Připojení spotřebiče kus -1,000 45,80 -45,80

102 M 554310630 osušovač rukou elektrický SLO 02E nerezový matný kryt kus -1,000 4 416,00 -4 416,00

SO_01c: Stavební část - objekt  C -8 923,60
D 21-M Elektromontáže J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] -8 923,60

92 K 210290811R02 Připojení spotřebiče kus -2,000 45,80 -91,60

93 M 554310630 osušovač rukou elektrický SLO 02E nerezový matný kryt kus -2,000 4 416,00 -8 832,00



Rozpočet změny č. 10

Zakázka:

Transformace PATA Hazlov - Novostavba domku Hazlov
Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena

S: Transformace PATA Hazlov - Novostavba domku Hazlov 26 000,00 Kč

SO_01a: Stavební část - objekt  A 6 500,00 Kč

723: Vnitřní plynovod 6 500,00 Kč

1. SP 723234399 Skříňka do fasády pro domovní uzávěr plynu ks 1,000 – 1,000 6 500,00 6 500,00 Kč

SO_01b: Stavební část - objekt  B 6 500,00 Kč

723: Vnitřní plynovod 6 500,00 Kč

2. SP 723234399 Skříňka do fasády pro domovní uzávěr plynu ks 1,000 – 1,000 6 500,00 6 500,00 Kč

SO_01c: Stavební část - objekt  C 13 000,00 Kč

723: Vnitřní plynovod 13 000,00 Kč

3. SP 723234399 Skříňka do fasády pro domovní uzávěr plynu ks 2,000 – 2,000 6 500,00 13 000,00 Kč



Rozpočet změny č. 11

Zakázka:

Transformace PATA Hazlov - Novostavba domku Hazlov

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra J. materiál J. montáž Jedn. cena

S: Transformace PATA Hazlov - Novostavba domku Hazlov 24 532,00
SO_01a: Stavební část - objekt  A 12 266,00

D 21-M Elektromontáže J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] 12 266,00

1. K R1 Montáž sady pro nouzovou signalizaci, včetně přípojky hod 14,500 380,00 5 510,00

2. M R2 Sada pro nouzovou signalizaci, kabel UTP cat. 5 kus 1,000 6 756,00 6 756,00

Plný popis:
pro přivolání pomoci tělesně postiženým alpská bílá osobám (podle vyhlášky č. 398/2009 Sb. o bezbariérovém užívání 

staveb) na WC

kontrolní modul s alarmem, tlačítko signální tahové, tlačítko resetovací, transformátor

SO_01b: Stavební část - objekt  B 12 266,00
D 21-M Elektromontáže J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] 12 266,00

3. K R1 Montáž sady pro nouzovou signalizaci, včetně přípojky hod 14,500 380,00 5 510,00

4. M R2 Sada pro nouzovou signalizaci, kabel UTP cat. 5 kus 1,000 6 756,00 6 756,00

Plný popis:
pro přivolání pomoci tělesně postiženým alpská bílá osobám (podle vyhlášky č. 398/2009 Sb. o bezbariérovém užívání 

staveb) na WC

kontrolní modul s alarmem, tlačítko signální tahové, tlačítko resetovací, transformátor


